
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1143,Uchwala-nr-3382008-w-spr-ustalenia-wysokosci-cen-za-odpro
wadzanie-sciekow-w-post.html
26.04.2024, 09:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 338/2008 w spr. ustalenia wysokości
cen za odprowadzanie ścieków w postaci wód
opadowych i roztopowych z pow.
zanieczyszczonych o trwałej naw. do urządz.
kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu
Wodoci. Miej. w Radomiu Sp. z o.o.

Druk Nr 302

Uchwała Nr 338/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.05.2008 roku



w sprawie ustalenia wysokości cen za odprowadzanie ścieków w postaci wód opadowych i
roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do urządzeń
kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1

Uchwala się ceny określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały za odprowadzanie
ścieków w postaci wód opadowych i roztopowych pochodzących z powierzchni
zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do urządzeń kanalizacji deszczowej będących
w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o.

§ 2

Ceny określone w § 1 ustala się na okres od dnia 1 lipca 2008 roku do dnia 31 grudnia
2009 roku.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Prezydent Miasta ogłosi uchwalone ceny w miejscowej prasie i w sposób1.
zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa2.
Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 roku.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 338/ 2008

z dnia 26.05.2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości cen za odprowadzanie ścieków w postaci wód opadowych i
roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni

do urządzeń kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich
w Radomiu Sp. z o.o.

Ceny za 1m2/rok powierzchni odwadnianej

ze ścieków opadowych lub roztopowych

dla poszczególnych grup taryfowych



Grupa
taryfowa Rodzaj powierzchni Cena netto

(bez podatku VAT)
Cena brutto
(z podatkiem VAT 7%)

I GRUPA Tereny przemysłowe, składowe lub
baz transportowych 1,12 zł/m2/rok 1,20 zł/m2/rok

II GRUPA Drogi i parkingi o nawierzchni
szczelnej 0,94 zł/m2/rok 1,01 zł/m2/rok

III GRUPA

Drogi i parkingi o nawierzchni
szczelnej położone w miastach o
gęstości zaludnienia przekraczającej
1300 os/km2

0,92 zł/m2/rok 0,98 zł/m2/rok



Pliki do pobrania
uchwala nr 338.doc
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości cen za odprowadzanie ścieków w postaci wód opadowych i
roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do urządzeń kanalizacji
deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.
doc, 52.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Obowiązuje od : 26.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - z-ca dyr. Elżbieta Fiołna - Bulira

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1764/338.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1143,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

